Assunzioni non stagionali fino a 29 anni previste dalle imprese nel 1° trimestre 2012

Nelle regioni italiane

	
	Inc.% assunzioni

“esplicite” fino a

29 anni su

assunzioni totali
	Differenza

rispetto all’inc.%

rilevata nel 4°

trimestre 2011
	Valori assoluti

assunzioni

previste

“esplicite”

	
	
	
	

	Abruzzo 
	37,7% 
	5,5% 
	1.135 

	ITALIA 
	36,5%
	-1,1%
	45.862


Assunzioni non stagionali fino a 29 anni previste dalle imprese nel 1° trimestre 2012

nelle province italiane
	
	Inc.% assunzioni

“esplicite” fino a

29 anni su

assunzioni totali
	Valori assoluti

assunzioni

previste

“esplicite”
	Valori assoluti

assunzioni

“esplicite” e

“potenziali” *
	Ranking

province italiane

per inc. %

assunzioni

“esplicite” fino a

29 anni


	Ranking province

italiane per v.a.

assunzioni

“esplicite” fino a

29 anni

	
	
	
	
	
	

	Teramo    
	37,4%
	172
	214
	41
	76

	Pescara    
	47,6%
	343
	440
	7
	37

	L'Aquila    
	28,7%
	224
	292
	93
	59

	Chieti    
	37,6%
	395
	523
	39
	31


